
          ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

АЛАБУГА 
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ИҖТИМАГЫЙ  СОВЕТЫ 

 

423603, Алабуга шәҺәре, Нефтьчеләр пр. 30 
тел. 3-11-76, факс.3-82-52 

 
 

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН 
 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ  СОВЕТ 
ЕЛАБУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 
 

423603  г.Елабуга, пр.Нефтяников, 30 
тел. 3-11-76, факс.3-82-52 

К А Р А Р                                                       Р Е Ш Е Н И Е 
 

                                                                          

 №1.2                                                                                                      “12” января 2015 г. 
 

 О ПРОВЕДЕНИИ ВСТРЕЧ 

 С ПРЕДСЕДАТЕЛЯМИ СОВЕТОВ МКД 

  

      Заслушав и обсудив вопрос о необходимости активизации деятельности 

социального института самоуправления населения в сфере ЖКХ, а также о 

потребности в усилении взаимодействия и сотрудничества организаций 

жилищно-коммунального хозяйства и органов муниципальной власти с 

председателями советов МКД, Общественный совет при Главе Елабужского 

муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

организовать регулярные встречи председателей советов 

многоквартирных домов с представителями власти и организаций 

жилищно-коммунального хозяйства. 

 

     

 

 

 

Председатель                                                                  А.М. Закиров 
 

 

 


